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Kun matkustat SJL:n  

kokoukseen 2012 

 
Matkustusohjeita valtuuston ja 

valiokuntien jäsenille 

 
Suomen Journalistiliitto järjestää vuosittain 

lukuisia koulutustilaisuuksia ja kursseja, 

vähintään kaksi valtuuston kokousta sekä 

kymmeniä valiokuntien ja työryhmien 

kokouksia, joihin osanottajia saattaa tulla 

hyvinkin pitkän matkan takaa. SJL:n 

budjetissa matkustuskulut muodostavat 

merkittävän erän liiton varsinaisen toiminnan 

kuluista. 

 

Kuluja voidaan pitää kurissa vain, jos 

matkailussa ei tarpeettomasti tuhlailla. Tästä 

jokaisen kokoukseen osallistujan on 

tunnettava oma vastuunsa. Käytä 

kokonaisedullisinta yhteyttä ja 

matkustustapaa. Se ei tarkoita samaa kuin 

aina halvin tai aina nopein. 

 

Järjen käyttö on sallittua. Jos järjestelyistä 

sovitaan etukäteen SJL:n toimiston kanssa, 

näistä yleisohjeista voidaan poiketa. 

 

 

 

 

 

 

 

Lippujen hankkiminen 

 
SJL suosittelee, että tulija hankkii ja maksaa 

itse alle 100 euroa maksavat matkaliput ja 

laskuttaa ne liitolta tilaisuuden jälkeen. Näin 

voitaisiin välttää matkatoimiston käsittely- 

ym. maksut. Niiden osuus matkan 

kustannuksista voi olla varsinkin lyhyillä 

matkoilla hyvin suuri. 

 

Lentolippu kannatta ostaa netistä 

luottokortilla varsinkin jos tarjolla on edullisia 

yhteyksiä. Sähköinen lippu liitetään 

matkalaskuun. Liitto maksaa matkalaskun 

ennen luottokorttilaskun eräpäivää. 

 

Lentoliput voi myös tilata SJL:n laskuun 

Suomen Matkatoimistosta puhelimitse tai 

sähköpostilla. Liput toimitetaan postitse 

parissa päivässä. Kerro, että olet 

Journalistiliitosta ja ilmoita mihin tilaisuuteen 

olet tulossa.  

 

Puhelimitse: SMT JUHA 010 826 2250, 

sähköpostitse: juha@smt.fi 

Junaliput VR:n tilausnumerolla 1147470 

Junaliput voi ostaa VR:n tiskiltä tai 

puhelimitse Journalistiliiton 

asiakasnumerolla, joka on 1147470. 

Asiakasnumeroa käytettäessä VR laskuttaa 

liput suoraan liitolta. 

 

VR:n asiakasnumero ei toimi automaateilla. 

 

Jos matkan varaaminen jää viime tippaan, 

tulija maksaa liput aina itse ja laskuttaa ne 

kuittien kera matkalaskun yhteydessä. 

 

Mitä korvataan? 
 
Matkat korvataan pääsääntöisesti julkisten 

kulkuneuvojen hintojen, junien osalta toisen 

luokan lippujen perusteella. Mikäli 

kokoukseen tulija valitsee esim. yöjunan eikä 

selvästi kalliimpaa aamulentoa, hän voi 

varata ensimmäisen luokan lipun. 
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SJL korvaa lentomatkan Helsinkiin noin linjan 

Vaasa-Jyväskylä –tasolta. Jos junakyyti on 

halvempi eikä aiheuta kohtuutonta 

viivästystä tai tarjolla on kimppakyyti, 

pyydämme suosimaan niitä varsinkin em. 

kaupunkien etäisyydeltä. 

 

Jos sama henkilö tulee kokouksiin usein, 

kannattaa selvittää lentojen ns. 

ristiinbuukkaus säästöjen saavuttamiseksi. 

 

Omalla autolla tehdyt matkat korvataan 

pääsääntöisesti valtuuston vahvistaman 

oman auton käyttökorvauksen mukaisesti. 

Vuonna 2012 korvaus on 23 senttiä/km. 

Ensimmäisestä ja toisesta matkustajasta 

maksetaan 1 sentin lisäkorvaus. 

Verohallinnon vahvistamaa 

kilometrikorvausta maksetaan 

erityistapauksissa, joista on sovittava 

erikseen. 

 

Taksimatkoja korvataan, jos ne ovat 

välttämättömiä esim. lentokentälle 

pääsemiseksi eikä julkista liikennettä ole. 

Helsingissä lentokenttäkyydit korvataan 

pääsääntöisesti bussitaksan mukaisesti, jos 

matka suuntautuu keskustaan. 

 

Taksimatkoja myös kaupunkialueella 

korvataan, jos kokouspaikkaan on julkisen 

liikenteen keinoin vaikeaa tai hidasta päästä. 

Samaan taksiin pyritään keräämään 

useampia tulijoita. 

 

Matkalasku jätettävä kahdessa 

kuukaudessa 

 

Matkalasku on ehdottomasti jätettävä 

kahden kuukauden kuluessa tilaisuudesta. 

Matkalaskuun on liitettävä kaikki kuitit tai 

matkaliput alkuperäisinä. 

Matkalasku osoitetaan SJL:n toimistoon 

tilaisuuden järjestelyistä vastanneelle 

asiamiehelle ja valtuuston osalta sihteeri 

Anne Saloselle. 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

Matkalaskulomakkeita saa tilaisuuksista ja 

niitä lähetetään kokouspapereiden mukana. 

Lomakkeen voi myös tulostaa SJL:n 

verkkosivuilta (www.journalistiliitto.fi, 

Lomakkeet). 

 

Matkalaskut pyritään käsittelemään ja 

maksamaan mahdollisimman nopeasti, noin 

kahden viikon kuluessa. 

 

Päiväraha ja ateriakorvaus 

 
SJL maksaa päivärahan valtuuston ja 

valiokuntien kokouksista, mikäli matkan 

kesto sitä edellyttää. 

 

Ansionmenetyskorvauksia maksetaan 

valtuuston päätösten mukaisesti. 

Jos kurssi yms. on hyväksytty SJL:n ja 

työnantajaliiton yhteisellä päätöksellä 

palkalliseksi ay-kurssiksi, kohderyhmään 

kuuluvat laskuttavat ateriakorvauksen 

suoraan työnantajaltaan (poikkeus: yleläiset). 

Ateriakorvauksen suuruus määritellään 

vuosittain erikseen. Sen voi tarkistaa mm. 

SJL:n verkkosivuilta. 

 

SJL:n ja työnantajaliiton yhdessä järjestämistä 

koulutustilaisuuksista matkakulut ja 

päivärahan maksaa työnantaja. 

 

 


